
      VI ALE TI ZI ANO, 74 -  00196 -  ROM A • T .  +39 06 91684005  F .  +39 0691684028 • gs@f i s r . i t  • gs@pec.f i s r . i t   www.f i s r . i t   

   

Comunicato Uff iciale n. 01       Roma, 8/06/2017 Stagione sportiva 2017 - Freestyle  
-Coppa Italia 2016 10-11 dicembre 2016 Venturina Terme  - Campiglia (LI)  Esaminati i  documenti ufficial i di gara, s i omologano gl i incontr i relativi  al la manifestazione in oggetto, con la riserva di ulteriori eventual i provvedimenti sul la posizione dei tesserati .  PROVVEDIMENTI  DISCIPLINARI:  

   IL GIUDICE SPORTIVO NAZIONALE  Relativamente ai fatti accaduti durante lo svolgimento del la Coppa I tal ia Freestyle 2016 del 10/11 dicembre 2016;  
VISTO  i l  verbale di gara del G.A. nel  quale è specificato che i l  Dir igente del la Soc. Skate in l ine Valsusa Sig. Antonio Vitarel l i  ha bestemmiato in presenza dei giudici e del designatore;  
VISTI lo Statuto ed i Regolamenti Federal i;  
VISTO i l  Regolamento di Giustiz ia e Discipl ina del la F.I .S.R.;  
RILEVATA  la violazione dell ’art. 1 del regolamento suddetto, poiché i l  Sig. Vitarel l i  non ha tenuto un comportamento sportivo e corretto;  
VISTO l ’art. 3 R.G.D. in tema di responsabil i tà del le Società del l ’operato di chi le rappresenta; 

DELIBERA 
  Di irrogare le seguenti sanzioni:  -  Ammenda di € 50,00 al  tesserato Antonio Vitarel l i ;  -  Ammenda di € 150,00 al la Società A.S.D. Skate in l ine Valsusa    F.to   I l  Giudice Sportivo Nazionale Corsa                    Avv. Claudio Danese 


